关于召开“中国－东盟门窗幕墙与施工设备
供需对接会”的预通知
各有关单位：

为加强我国门窗幕墙及施工设备领域与东盟经贸合作交流，搭建对接平台，精准对接需求，推动开拓国际市场，促进与东盟客户深度对接，经协商，定于2025年12月3日在广西南宁举办“中国－东盟门窗幕墙与施工设备供需对接会”。本次会议是中国（广西）－东盟建筑制品与建筑机械国际博览会（简称“东盟建博会”）重要配套活动。现将有关事项通知如下：

组织机构
        主办单位： 中国建筑金属结构协会

中国-东盟工商总会

     支持单位： 广西建筑业联合会
广西南宁谷和源丰会展策划有限公司

   二、时间、地点
签到时间：12月3日8:30－9:30
会议时间：12月3日9:30－12:00、13:30－17:00

会议地点：南宁国际会展中心D区7号馆会场及洽谈室
三、会议内容

上午：交流大会
主办单位领导致辞；

东盟国家投资环境与商贸政策相关专题报告；

中国优秀企业及品牌产品产业优势及东盟市场战略；

圆桌对话：中国-东盟合作机遇及市场开发经验。

下午：专场闭门会议
第1会场：企业出海投资洽谈会；

第2会场：产品供需对接会；

第3会场：东盟贸易招商洽谈会。

四、参会对象
·政府部门及行业协会相关人员，科研院所有关专家，设计开发单位代表，门窗幕墙及施工设备行业企业代表、供应商、经销商。

·东盟国家建设主管部门领导，商协会负责人，开发、设计、生产、经营企业人员及经贸机构代表，参会人数50人以上。
五、相关安排
参会会务费
·收费标准：会员单位500元/人，非会员1000元/人；

·相关待遇：可获得会议资料、午餐券及全程参会资格。
承办/协办收费及待遇见附件1。
参展商可免费获取限量参会名额。
其他宣传方案及费用，请与会务组联系咨询。
六、会务组成员
于月清：010-58933143，13661341357;

张晓萌：010-58933276,  18811520900;

赵新平：010-58933947,  13810816894;
罗  朋：010-58933760,  13581669070;

刘倩倩：010-58934721,  18311133890.
七、报名须知
请有意参与宣传的单位于2025年11月10日前与会务组联系。请参会单位及时将参会回执表（见附件2）反馈至会务组邮箱（ccmsa@ccmsa.net.cn），截止时间11月15日。

附件1：承办/协办收费及待遇方案
附件2：中国－东盟门窗幕墙与施工设备供需对接会参会回执表

中国建筑金属结构协会
二〇二五年十一月三日

附件1：承办/协办单位收费及待遇方案
	项目
	承办单位（3家）
	协办单位（10家）

	费用
	参展商
	2万元
	5000元

	非参展商
	3万元
	1万元

	待遇
	会议冠名
	参加
	参加

	会议前后宣传
	参加
	参加

	会场喷绘广告
	1个
	1个

	免费参会名额
	3人
	1人

	晚宴名额
	3人
	1人

	现场喷绘广告
	1个
	1个

	根据企业意向，邀约外方代表
	可参与
	可参与

	大会演讲
	20分钟
	——

	相关签约仪式
	可参加
	——

注：晚宴仅限会议组织机构、商协会人员、外方客户及承办单位、协办单位参加。
附件2：中国－东盟门窗幕墙与施工设备供需对接会参会回执表

	单位名称

	通讯地址

	单位类型
	□ 协会会员   □ 非会员   □ 参展企业  □ 其他

	宣传意向
	□ 参与承办   □ 参与协办   □ 其他宣传  □ 不参与

	参会代表信息
	姓名
	职务
	手机

	拟参与环节 （可多选）
	□ 上午对接交流大会 □ 下午合作洽谈会

□ 企业出海投资洽谈会 □ 产品供需对接会 □ 中外贸易招商洽谈会

	合作需求

简要说明

备注：1. 请于2025年11月20日前发送至会务组。

2. 参会费用请于2025年11月25日前汇至协会账户（户名：中国建筑金属结构协会；开户行：中国工商银行北京百万庄支行；账号：0200001409014459310）
3. 承办协办事宜咨询，请直接联系会务组。